ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN HÀ

Số: 486 /UBND-KT

V/v triển khai thực hiện văn bản

thu phí, lệ phí trực tuyến

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Hà, ngày 08 tháng 9 năm 2025

Kính gửi:

  - Các phòng, đơn vị trực thuộc xã;

  - Ban cán sự các thôn.

Căn cứ Công văn số 1959/UBND-KTTH ngày 29/8/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc thu phí, lệ phí trực tuyến.

UBND xã Sơn Hà đề nghị các phòng, đơn vị trực thuộc xã, Ban cán sự

các thôn theo chức năng, nhiệm vụ nghiên cứu, triển khai thực hiện nội dung

Công văn số 1959/UBND-KTTH ngày 29/8/2025 về việc thu phí, lệ phí trực

tuyến (Có văn bản kèm theo).

Đề nghị các phòng, đơn vị, ban cán sự các thôn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT,NSHường.

CHỦ TỊCH

Phan Anh Quang

		2025-09-09T11:18:57+0700

		2025-09-09T11:19:23+0700